2024 年 6 月 14 日

各   位

会 社 名   株式会社オカムラ食品工業

代表者名   代表取締役社長兼 CEO  岡 村 恒 一

（コード番号 2938 東証スタンダード市場）

問合せ先   常務取締役兼 CFO    橋 本 裕 昭

（TEL：03-3666-2333）

当社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2024 年 7 月 1 日付）

(1) 社内のデジタル化やシステム化を加速するため、経営企画部内に設けていたシステム

チームを独立させ、情報システム部を新設する。

(2) 当社の社会的な役割や取り組みを効果的に発信して企業価値向上に繋げていくため、

コーポレートコミュニケーション室を新設する。

（別紙：組織図 参照）

2. 人事異動（2024 年 7 月 1 日付）

新担当業務 現担当業務 氏名

CPO(Chief Production Officer)

製造部長

(兼務)

OTM：Managing Director

CPO(Chief Production Officer)

(兼務)

OTM：Managing Director

神里貴紀

OTM：副工場長 製造部長 千葉哲也

情報システム部長 経営企画部 川瀬吉規

コーポレートコミュニケーション室長 総務人事部 森  聡二

※ OTM：Okamura Trading Myanmar Co.,Ltd.

以 上

https://38e521367d0e4f79a24664c7.smarthr.jp/crews/75032177-e5eb-4ed0-8076-2a0ef14052d4?page=1&sort_condition=34969d60-883f-4711-887e-3b5d80612092

別紙：組織図（2024 年 7 月 1 日付）